
Balneoterapie
ponořte se 
a relaxujte

Ke koupelím používáme
vodu z vlastního zdroje,
která není chemicky
upravená a čistě přírodní
ingredience jako je sůl,
rašelina, bylinky a
rostlinné oleje

DETOXIKAČNÍ KOUPELE

RELAXAČNÍ KOUPELE

S rašelinovým extraktem

Se solí z mrtvého moře

S živou magnéziovou solí

S mořskou solí a bylinným čajem

Koupel s vysokým obsahem huminových látek a vybranou směsí
éterických olejů. Působí regeneračně, hydratačně, prohřívá svaly 
a klouby, vyživuje, obnovuje a prokrvuje pokožku.

20 min 590,-   všechny koupele

Během koupele proniká sůl do spodních vrstev pokožky a zásobuje ji
vlhkostí, pokožka nabývá jemnosti a svěžesti. Nevysouší pokožku,
naopak ji očišťuje od přebytečné mastnoty a odumřelých buněk. 

Nejčistší forma hořčíku a zároveň nejjednoduší způsob jeho doplnění
přírodní cestou. Odstraňuje z těla škodliviny, reguluje srdeční činnost a
svalové kontakce, zbavuje křečí, chrání nervy, pomáhá tělu využívat
vitamíny C a E a zabraňuje ukládání vápníku v ledvinách a žlučníku.

Koupel obsahuje mořskou nebo epsomskou sůl, směs přírodních bylin
a BIO rostlinný olej. Oddejte se absolutní relaxaci a nádherné vůni této
relaxační procedury. Aktuální výběr kompozic koupelových čajů
naleznete na webu, nebo přímo v našem SPA


